
ZMĚŇTE PERSPEKTIVU  
SVÉHO PODNIKÁNÍ

NOVÁ



02



03

NOVÁ DAILY
DODÁVKA, KTERÁ ZMĚNÍ  
PERSPEKTIVU VAŠEHO PODNIKÁNÍ
Daily má opět náskok a předjímá vaše potřeby, pokud jde o zajištění vašeho 
podnikání do budoucna. Daily prošla revolučním vývojem, který navždy změní 
perspektivu vašeho podnikání.

Daily je navržena tak, aby vám pomáhala podnikat udržitelně a ziskově.

V rychle se měnícím světe, kde automatizace hraje stále větší roli, dosahuje Daily 
významného pokroku na cestě k autonomnímu řízení a v oblasti vylepšených 
bezpečnostních prvků.

Daily je dodávkou pro řidiče: pokud trávíte většinu svého pracovního dne za 
volantem, chcete takové podmínky, abyste se ve vozidle a při jízdě cítili co nejlépe. 
Během své čtyřicetileté historie se Daily nepřetržitě vylepšovala, aby vždy 
poskytovala prvotřídní prostředí. Věrna svému dědictví vám zpříjemňuje život a 
přináší požitek z jízdy na nejvyšší úrovni v odvětví.

Daily nabízí konektivitu, která otevírá celý nový svět vysoce personalizovaných 
služeb přesně přizpůsobených tak, aby vyhovovaly způsobu, jakým vozidlo využíváte, 
i vašim požadavkům. Je to skutečně vaše kompletní přepravní řešení, šité na míru 
vašemu podnikání. 

DAILY BLUE POWER: 
ŠAMPION V UDRŽITELNOSTI

28

DAILY V RYCHLÉM PŘEHLEDU 30

MINIBUS: CESTUJTE STYLOVĚ 32

4X4: DODÁVKY  
V JAKÉMKOLI TERÉNU

33

VOLITELNÉ BALÍČKY 34

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA 36

ŘEŠENÍ DAILY B-LINK 38

ELEMENTS 39

NABÍDKA VOZIDEL 40

BAREVNÉ ODSTÍNY 41

PŘÍSLUŠENSTVÍ 42

SLUŽBY IVECO 43

UDRŽITELNOST  
A ZISKOVOST

04

ASISTOVANÉ  
ŘÍZENÍ A BEZPEČNOST

08

POŽITEK Z JÍZDY  
A POUŽÍVÁNÍ VOZIDLA

12

VYLEPŠENÁ KONEKTIVITA 
A SLUŽBY

16

FUNKČNÍ DESIGN 20

VÝKON PRO VAŠE PRACOVNÍ ÚKOLY 22

NEKONEČNÉ PŘÍLEŽITOSTI 23

VROZENÁ ODOLNOST 24

ZKONSTRUOVÁNA PRO DLOUHOU 
ŽIVOTNOST

25

DAILY HI-MATIC:  
ABSOLUTNÍ POŽITEK Z JÍZDY

26



06

ÚSPORA PALIVA AŽ 10 % S VYSOCE ÚČINNÝMI PRVKY DAILY
Motory Daily vynikají úsporností paliva dosahovanou díky řadě nových prvků, jako jsou systém Start & Stop, jenž je nyní dostupný u 
všech modelů s motory o objemu 2,3 litru, elektronicky řízené turbodmychadlo s variabilní geometrií, jež lépe reaguje a je účinnější, 
exkluzivní pneumatiky s nízkým valivým odporem třídy A Super Eco speciálně navržené pro Daily a nový alternátor 220 A (12 V). 

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ NA ÚDRŽBU AŽ O 10 %
Neustálé inovace a delší intervaly výměny oleje přinášejí významné úspory nákladů na údržbu v městském provozu, a to až o 10 %. 
Kromě toho větší olejová vana navržená pro dálkové jízdy prodlužuje servisní intervaly z 50 000 na 60 000 km.

VÝKON A EFEKTIVITA  
PRO VAŠE PODNIKÁNÍ
Zaměření Daily na efektivitu je dalším krokem k bezuhlíkové dopravě a palivové hospodárnosti, jež se pozitivně projeví na vašem 
hospodářském výsledku a prvotřídní výkonnosti potřebné k efektivnímu plnění pracovních úkolů. Konstrukční vylepšení  
a delší intervaly výměny oleje vám sníží náklady na údržbu, a tím zvýší ziskovost.



07

ABSOLUTNÍ POŽITEK Z JÍZDY
Exkluzivní osmistupňová automatická převodovka HI-MATIC vozidel Daily je 
dostupná v celé škále a přináší veškerý komfort, bezpečnost, úsporné 
používání paliva a výkonnost. 
Všech těchto výhod můžete využívat také společně s udržitelností  
a nízkými TCO technologie Natural Power společnosti IVECO.

Motor F1A o objemu 2,3 l Motor F1C o objemu 3,0 l

Euro 6D  
Lehká vozidla

Euro VID  
Těžká vozidla

Euro VID  
Těžká vozidla

Euro VID  
Těžká vozidla  

CNG***

OBCHODNÍ NÁZEV 120 140 160 140 160 160 180 210 NP

VÝKON (hp) 116 (86 kW) 136 (101 kW) 156 (116 kW) 136 (101 kW) 156 (116 kW) 160** (119 kW) 180 (134 kW) 210 (156 kW) 136 NP (101 kW)

TOČIVÝ MOMENT (Nm) 320 350 380* 350 380* 380 430 470 350

TURBODMYCHADLO e-VGT VGT VGT e-VGT WG

PŘEVODOVKA HI-MATIC / MANUÁLNÍ MANUÁLNÍ HI-MATIC / 
MANUÁLNÍ HI-MATIC HI-MATIC / MANUÁLNÍ

*350 Nm u verzí s manuální převodovkou  **Pouze verze podvozku s kabinou  ***Stlačený zemní plyn
e-VGT: elektronicky řízené turbodmychadlo s variabilní geometrií; VGT: turbodmychadlo s variabilní geometrií; WG: WasteGate 

ŠPIČKOVÁ VÝKONNOST PŘI JAKÉMKOLI PRACOVNÍM ÚKOLU
Věrna svému dědictví je Daily jediným vozidlem ve svém segmentu, které nabízí dva motory optimalizované pro špičkovou výkonnost 
při jakémkoli pracovním úkolu: motor F1A o objemu 2,3 litru, nyní dostupný s homologací pro lehká i těžká vozidla se jmenovitým 
výkonem v rozmezí od 116 hp do 156 hp, a motor F1C o objemu 3 litry pro těžká vozidla, nabízený se 3 různými jmenovitými výkony 
s vyšší výkonností od 160** až do 210 hp. Třílitrový motor je rovněž dostupný ve verzi s pohonem na stlačený zemní plyn (CNG), což 
z Daily činí ekologické a pozoruhodně tiché vozidlo. Daily vždy vévodila svému odvětví a i tentokrát se ujímá vedení jako první vozidlo 
ve svém segmentu, které zavádí motor splňující emisní normy Euro 6D / Temp (WLTP a RDE) a Euro VID.

Motor na stlačený zemní plyn F1C o objemu 3,0 lVznětový motor F1C o objemu 3,0 l s SCRVznětový motor F1A o objemu 2,3 l s SCR



08



09

ASISTOVANÉ  
ŘÍZENÍ A BEZPEČNOST
Až 38% snížení počtu nehod ve městě  
díky pokročilým asistenčním systémům pro řidiče.*

*Zdroj: Hospodářská komise OSN



10

UŽÍVEJTE SI BEZPEČNÉ ŘÍZENÍ BEZ STRESU
Daily dosahuje významného pokroku na cestě k autonomnímu řízení a bezpečnosti zavedením kompletního souboru pokročilých 
asistenčních systémů pro řidiče. Tyto pokročilé technologie jsou vám k službám: díky nim se můžete plně soustředit  
na svou práci, která vyžaduje zvýšenou míru multitaskingu, v naprosto bezpečných podmínkách. Snižují riziko nehod na dálnicích 
a rušných městských ulicích, pomohou vám v obtížných situacích a zbaví vás stresu v silném provozu – ve prospěch kvality času 
tráveného ve vozidle a vašeho podnikání.



11

BUĎTE VŽDY VE SVÉM JÍZDNÍM PRUHU
Daily vám rovněž pomáhá udržovat vozidlo ve vašem jízdním pruhu díky 
systému Proactive Lane Keeping Assist, který vás pozvolna navede zpět do 
středu jízdního pruhu, pokud se odchýlíte. Můžete si nastavit vzdálenost, kterou 
chcete udržovat od vodorovného značení a intenzitu záběru na řídicím systému.

STABILITA PŘI BOČNÍM VĚTRU
Silný vítr při jízdě po mostu nebo při předjíždění těžkých nákladních vozů není 
s funkcí Crosswind Assist modelu Daily, která vozidlo stabilizuje v případě 
silných poryvů bočního větru, žádným problémem. Snímače aktivují brzdy 
na straně vozidla zasažené větrem, a tím zajišťují jeho stabilitu a bezpečnost.

JEZDĚTE BEZPEČNĚ V PRUDKÉM KLESÁNÍ
Jízda s naloženou dodávkou v dlouhém a prudkém klesání může vzbuzovat 
obavy, ale s dodávkou Daily se nebudete muset rozmýšlet dlouho. Je to jediná 
dodávka na trhu s funkcí Hill Descent Control (HDC) na zadním pohonu, 
která udržuje stabilní rychlost nezávislým ovládáním brzd, a tím vám při jízdě 
v klesání pomáhá jet pomalu a bezpečně.

SKVĚLÁ PŘILNAVOST
Kluzké povrchy, jako jsou bahno, písek nebo sníh, nejsou pro Daily žádným 
problémem: Funkce Traction Plus se aktivuje stisknutím tlačítka. Zajistí 
pevnou přilnavost za všech podmínek, a tím vám pomůže v obtížných 
situacích. Funkce je poprvé v rámci tohoto odvětví k dispozici pro zadní 
pohon.

VYHÝBEJTE SE KOLIZÍM DÍKY AEBS A CITY BRAKE PRO
Pokročilý systém nouzového brzdění (AEBS) pomáhá zajišťovat vaši 
bezpečnost tím, že předem odhaluje potenciální kolize, a nezávislým brzděním. 
Předchází kolizím při rychlostech do 50 km/h a při vyšších rychlostech 
radikálně zmírňuje škody v rušném provozu vám systém City Brake PRO 
pomůže zamezit kolizím již při rychlosti 5 km/h. Oba systémy nabízejí tři 
nastavení, která si může řidič zvolit v nabídce řízení. Správci vozového parku 
mají možnost provést nastavení a toto nastavení uzamknout.

DOPRAVNÍ ZÁCPY BEZ STRESU
V zácpách dopravní špičky můžete stisknutím tlačítka aktivovat funkci Queue 
Assist a nastavit bezpečnou vzdálenost, kterou chcete udržovat, a Daily zastaví, 
kdykoli zastaví vozidlo před ní. Jakmile se auto rozjede, stačí se lehce dotknout 
pedálu akcelerace a vaše Daily se opět rozjede. Stres dopravní špičky bude 
minulostí!

JEZDĚTE BEZPEČNĚ PO DÁLNICI
Při dlouhých jízdách po dálnici může být obtížné udržovat bdělost; adaptivní  
tempomat pomáhá udržovat vaši bezpečnost. Nastavíte si rychlost jízdy a 
minimální vzdálenost od vpředu jedoucího vozidla. Pokud vpředu jedoucí vozidlo 
zpomalí, systém zareaguje a automaticky sníží vaši rychlost, aby se udržela 
bezpečná vzdálenost, dokud se druhé vozidlo nepřesune nebo nezrychlí.



12



13

POŽITEK Z JÍZDY  
A POUŽÍVÁNÍ VOZIDLA
Snížení ovládací síly řízení o 70 % s novým elektrickým 
posilovačem řízení a režimem City.
O 15 % lepší viditelnost a vnímání překážek díky LED světlům.



14

TECHNOLOGIE K VAŠIM SLUŽBÁM
Daily využívá technologie s cílem nabídnout lepší požitek z jízdy a dokonalé pracovní prostředí.
Život ve vozidle je snazší, pohodlnější a produktivnější než kdy dříve.

VYŠŠÍ JÍZDNÍ KOMFORT A ERGONOMIE 
Celý systém řízení vozidla Daily byl navržen znovu tak, abyste se v 
něm cítili jako v osobním vozidle. Máte k dispozici osové i úhlové 
nastavení volantu, a můžete si tak najít dokonalou jízdní polohu 
pro vyšší komfort a ergonomii. Menší, kožený multifunkční volant 
nabízí celou řadu ovládacích prvků na dosah ruky a poskytuje více 
prostoru pro nohy, což zvyšuje celkové pohodlí.

BEZPROBLÉMOVÉ A SNADNÉ MANÉVROVÁNÍ
Nový elektrický posilovač řízení je velmi přesný a reaguje na 
pohyby řidiče, čímž snižuje sílu, kterou je třeba při řízení vyvíjet, a 
nabízí požitek z bezproblémové jízdy. Rovněž tlumí vibrace a 
vyrovnává odchylky a nevyváženost kol, což přináší pocit skvělé 
stability a kontroly.
Můžete rovněž aktivovat jedinečný režim City stisknutím 
příslušného tlačítka, a tím dále snížíte úsilí, které je třeba při řízení 
vyvíjet, a to až o 70 %; jízdu si tak můžete dokonale užívat, dokonce 
i v rušných ulicích městských center.



15

HI-CONNECT: NOVÝ SYSTÉM INFOTAINMENT
Daily je vybavena uživatelsky přívětivým systémem Infotainment 
se 7’’ obrazovkou, rádiem DAB, funkcí hodnocení stylu jízdy (DSE), 
rozpoznáváním hlasu, navigací pro osobní a nákladní vozidla 
TomTom® a displejem zadní kamery. 
Svůj digitální život můžete snadno přenést do vozidla pomocí 
Apple CarPlay a Android Auto™, které vám umožní zrcadlit 
obrazovku vašeho přístroje a naprosto bezpečně si užívat aplikací 
při jízdě. 

VYSOKÁ VIDITELNOST DÍKY TECHNOLOGII LED 
Nová světla kompletně vybavená LED technologií významně 
zlepšují viditelnost a vnímání překážek o 15 % díky mnohem 
ostřejšímu paprsku s delším dosahem. Kromě výrazného designu 
se můžete těšit i na úspory celkových nákladů na vlastnictví 
(TCO), neboť LED světla mají mimořádně dlouhou životnost. 
Žádné rozptýlení, žádné úsilí.

POHODLNÉ A EFEKTIVNÍ PARKOVÁNÍ 
Nová elektrická parkovací brzda se automaticky aktivuje při 
zaparkování a deaktivuje, jakmile jste připraveni vyjet.  
Při jízdě po městě s mnoha zastávkami, například doručování 
zásilek, nemusíte ztrácet čas aktivací a deaktivací brzdy. To nejen 
omezí namáhání ruky a nepohodlí způsobené opakovanými 
pohyby, ale zároveň se zvýší vaše produktivita. Můžete ušetřit až 
5 hodin měsíčně, a to je jednoznačně přínosné pro vaši ziskovost. 
Odstranění páky ruční brzdy uvolnilo prostor v kabině,  
takže se můžete pohybovat pohodlněji.

SNADNÁ, JASNÁ KOMUNIKACE
Nová přístrojová deska vybavená barevným displejem s 
vysokým rozlišením nabízí uživatelsky přívětivé, intuitivní rozhraní, 
které mimořádně usnadňuje komunikaci s vaší Daily a přístup  
(v reálném čase) ke všem klíčovým nastavením a informacím, 
které potřebujete, aby pro vás vozidlo bylo maximálním přínosem. 

BEZPEČNOST A EFEKTIVITA DÍKY MONITOROVÁNÍ  
TLAKU V PNEUMATIKÁCH V REÁLNÉM ČASE
Systém monitorování tlaku v pneumatikách zobrazuje tlak každé z 
pneumatik v reálném čase na přístrojové desce, takže si můžete být jisti, 
že pneumatiky vaší Daily mají vždy optimální tlak. To vede nejen k 
bezpečné jízdě, ale pomáhá to rovněž snižovat spotřebu paliva. Daily je 
první dodávkou, která tento prvek nabízí, a to pro modely s jednomontáží 
i dvojmontáží. 



16

VYLEPŠENÁ KONEKTIVITA  
A SLUŽBY
Delší provozuschopnost díky proaktivním službám. 
Optimalizovaná efektivita díky monitorování stavu vozidla  
a hodnocení stylu jízdy.



17



18

Přesné informace v reálném čase týkající se používání vaší Daily nám 
rovněž umožní efektivněji plánovat údržbu a servisní zásahy a 
optimalizovat počet návštěv servisu IVECO. Díky tomuto přístupu 
stráví vaše Daily více času na silnici,  prací pro vás.
Kromě toho všechny údaje získané z vaší Daily nám poskytují přesný 
a kompletní obraz používání vozidla. To nám umožní vytvářet  
nabídky služeb a finanční řešení šité na míru, které budou zohledňovat 
výkyvy, k nimž může v podnikání docházet.

VSTUPTE DO PROPOJENÉHO SVĚTA  
SLUŽEB DAILY
U vozidel Daily znamená konektivita mnohem více než pouhé používání mobilního telefonu ve vozidle. Umožňuje celou škálu 
dalších služeb, díky nimž vás můžeme v podnikání podporovat proaktivněji a efektivněji s minimalizací odstávek a maximalizací vaší 
produktivity.

ZVÝŠENÁ PROVOZUSCHOPNOST
Konektivita vozidel Daily prodlouží váš čas na silnici, neboť vozidlo bude v přímém kontaktu s řídicím střediskem IVECO, v němž 
vyhrazený tým odborníků společnosti IVECO v reálném čase dostává údaje přímo z vaší Daily a nepřetržitě je monitoruje.  
Mohou provádět dálkovou diagnostiku a aktualizovat software vašeho vozidla bez prostojů. Mohou odhalit problémy, dříve  
než se projeví, a přijmout preventivní opatření – v některých případech je dokonce mohou na dálku vyřešit, takže vozidlo  
zůstane v provozu bez jakékoli odstávky. 



19

OPTIMALIZUJTE EFEKTIVITU VAŠÍ DAILY
Jako připojený zákazník můžete své vozidlo spravovat v reálném čase díky 
aplikaci MYDAILY, která vás spojí s vaší Daily, zatímco sedíte u stolu prostřednictvím 
webového portálu nebo v terénu prostřednictvím vašeho mobilního telefonu za 
pomoci aplikace MYDAILY.
Můžete své vozidlo nepřetržitě monitorovat, analyzovat jeho výkonnost, 
spotřebu paliva a styl jízdy vašeho řidiče a plánovat servisní zásahy na vozidle 
s cílem dosáhnout maximální efektivity vozového parku.
Vaše Daily bude rovněž pravidelně zasílat chytré hlášení „Smart Report“ o 
své výkonnosti a spotřebě paliva s tipy a návrhy, jak můžete zlepšit styl jízdy 
v zájmu dobré péče o vozidlo a úspory paliva.

ŘEŠENÍ V OBLASTI SPRÁVY VOZOVÉHO PARKU
Daily nabízí komplexní řešení v oblasti správy vozového parku, které vám 
umožní snížit výdaje díky lepšímu sledování vozidla, využití vozového parku, 
chování řidiče, pokročilé diagnostice motoru a zprávám o dojezdu v reálném 
čase. 
Pokud již máte svůj systém správy vozového parku, konektivita Daily vám 
poskytne všechny údaje prostřednictvím webového rozhraní API, které zajistí 
bezproblémovou komunikaci mezi vozidlem a vaším stávajícím systémem.

DAILY BUSINESS UP™:  
ASISTENT ŘIDIČE A ASISTENT PRO PODNIKÁNÍ
DAILY BUSINESS UP™ je jednoduchý způsob, jak udržet své podnikání ve 
spojení. Jakmile si stáhnete DAILY BUSINESS UP™ na své zařízení a provedete 
spárování s rádiem DAB, můžete využívat prvky, které vám pomohou zlepšit 
produktivitu a efektivitu.
DAILY BUSINESS UP™ je asistentem vašeho řidiče díky prvkům, jako je 
hodnocení stylu jízdy, a vaším asistentem pro podnikání, který organizuje údržbu 
vašeho vozového parku a monitoruje výkonnost na portálu MYDAILY.



20

DAILY PLNÍ PRACOVNÍ ÚKOLY SE STYLEM
Daily byla vždy oblíbená pro svůj vzhled – u nové Daily však jde design vždy ruku v ruce s funkcí. Při jejím návrhu byla pozornost 
věnována detailu a každý prvek plní určitý účel. Díky nové Daily se budete moci věnovat své práci a podnikat efektivně a se ziskem!



21

STYLOVÁ A FUNKČNÍ PALUBNÍ DESKA 
Elegantní palubní deska s ladnými křivkami a novým přístrojovým 
panelem vybaveným barevným displejem s vysokým rozlišením a 
multifunkční obrazovka HI-CONNECT umístěná uprostřed zajišťují, 
že máte všechny potřebné informace a ovládací prvky na dosah ruky.

HI-CONNECT
Nový systém HI-CONNECT Infotainment se 7" obrazovkou 
usnadňuje zrcadlení plochy vašeho zařízení pomocí Apple CarPlay a 
Android Auto™ a přenáší váš digitální život do vozidla.

VYSOKÁ VIDITELNOST DÍKY TECHNOLOGII LED
Nová světla kompletně vybavená technologií LED mají nejen skvělý 
design, ale zároveň významně zlepšují viditelnost díky ostřejšímu 
paprsku s delším dosahem. Dosáhnete také úspor celkových 
nákladů na vlastnictví, neboť LED světla mají mimořádně dlouhou 
životnost.

NÁKLADOVĚ ÚSPORNÁ KONSTRUKCE:  
NÁRAZNÍK TVOŘENÝ TŘEMI ČÁSTMI
Nárazníky se při jízdách ve městě a v hustém provozu snadno poškodí 
a náklady na jejich opravu se mohou vyšplhat vysoko. Modulární 
konstrukce tvořená třemi částmi znamená, že nemusíte vždy měnit 
celý nárazník: v 90 % případů se vymění pouze poškozená část, což 
následně znamená významnou úsporu nákladů na opravu.

NOVÁ PŘEDNÍ MASKA
Nová, širší přední maska zlepšuje větrání a zároveň chrání motor a 
chladič. Díky novému procesu lisování za tepla je pevná  
a mimořádně odolná.

VYŠŠÍ UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ SE STYLEM
Nová kola z lehké slitiny nejen dobře vypadají: jsou tak lehká, že u 
modelů s jednomontáží pomáhají zvýšit užitečné zatížení o 10 kg.



22

VYBERTE SI VÝKON 
Široká nabídka motorů s maximálním výkonem v rozmezí od 116 hp do 210 hp znamená, že si můžete zvolit výkon, který nejlépe 
vyhovuje vašim potřebám. Daily nabízí dva motory: F1A o objemu 2,3 l, který je nyní dostupný s homologací pro lehká i těžká vozidla, 
a F1C o objemu 3,0 l pro těžká vozidla. Pokud hledáte absolutní požitek z jízdy, je v celé škále dostupná prvotřídní převodovka  
HI-MATIC, a pokud potřebujete mimořádně tiché vozidlo pro jízdu ve městě, je pro vás tím správným řešením Daily HI-MATIC 
Natural Power s pohonem na stlačený zemní plyn.  

VÝKON PRO VAŠE PRACOVNÍ ÚKOLY
ŠPIČKOVÉ MOTORY, SE KTERÝMI NAPLNO VYUŽIJETE SVŮJ TALENT 

DOSÁHNĚTE NEJLEPŠÍHO MOŽNÉHO VÝKONU
Můžete se spolehnout, že Daily vám zajistí veškerý potřebný výkon, trakci, nosnost a rychlou odezvu k efektivnímu zvládnutí 
vašich pracovních úkolů – to vše s vynikající spotřebou paliva a nízkými náklady na vlastnictví.

e-VGT: elektronicky řízené turbodmychadlo s variabilní geometrií; VGT: turbodmychadlo s variabilní geometrií; WG: WasteGate; CNG: stlačený zemní plyn

  F1A e-VGT 160  
  F1A e-VGT 140 
  F1A e-VGT 120 

  F1C e-VGT 210  
  F1C VGT 180  
  F1C VGT 160  
  F1C WG 140 CNG 

TO
Č

IV
Ý 

M
O

M
EN

T 
(N

m
)

OTÁČKY MOTORU (ot/min) 

F1A JMENOVITÝ TOČIVÝ MOMENT

500

450

400

350

300

250

200

150

100
500 1 000 1 500 2 000 2 500 3 000 3 500 4 000

TO
Č

IV
Ý 

M
O

M
EN

T 
(N

m
)

OTÁČKY MOTORU (ot/min) 

F1C JMENOVITÝ TOČIVÝ MOMENT

500

450

400

350

300

250

200

150

100
500 1 000 1 500 2 000 2 500 3 000 3 500 4 000



23

DOKONALÁ DODÁVKA PRO VAŠE PODNIKÁNÍ
Daily nabízí nejširší nabídku v odvětví – je to jediné dodávkové vozidlo s celkovou hmotností 3,3 až 7 t, s objemem nákladového 
prostoru od 7,3 m3 do 19,6 m3. Jedinečná univerzálnost Daily znamená, že bez ohledu na zamýšlené použití  
najdete dokonalou dodávku, která vám pomůže naplnit podnikatelské ambice.

MIMOŘÁDNÁ PŘIZPŮSOBITELNOST
Daily je navržena a vyrobena tak, aby nabízela doslova nekonečné možnosti karoserií a usnadnila přizpůsobení vašim konkrétním 
potřebám. Je dokonalá pro vysoce specializované a náročné přestavby, například záchranné vozidlo nebo sanitka.

NEKONEČNÉ PŘÍLEŽITOSTI
DODÁVKA DAILY PRO AMBICE BEZ HRANIC 

NAPLŇTE SVÉ AMBICE
Daily je nejuniverzálnějším vozidlem ve své třídě. Široká nabídka modelů a možností karoserie otevírají nepřeberné množství 
příležitostí: bez ohledu na váš úkol – ať už se jedná o rozvoz s mnoha zastávkami, například doručování zásilek nebo kurýrní služba, 
nebo přepravu těžších nákladů, například stěhování nábytku – najdete a přizpůsobíte si Daily tak, aby dokonale vyhovovala vašim 
provozním a obchodním požadavkům.

DODÁVKA ČÁSTEČNĚ PROSKLENÁ DODÁVKA PROSKLENÁ DODÁVKA

CELKOVÁ HMOTNOST  
VOZIDLA

3,3–7 t 3,3–5,2 t 4,5–6,5 t

SNÍŽENÁ STŘECHA (H1) STŘEDNĚ VYSOKÁ STŘECHA (H2) VYSOKÁ STŘECHA (H3)

OBJEM NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU

7,3–9 m3 10,8–17,5 m3 13,4–19,6 m3



24

Větší užitečné zatížení s vysoce výkonným předním zavěšením, které zvyšuje maximální přípustnou zátěž. Můžete využít maximální 
nosnosti přední nápravy až 1 900 kg v případě 3,5tunových modelů, které mají odlehčený a velmi silný systém zavěšení QUAD-LEAF, 
nebo dokonce vyšší, a to až 2 700 kg, pokud zvolíte model s dvojitými koly se systémem zavěšení QUAD-TOR.

VROZENÁ ODOLNOST
NEMÁ OBDOBY
S Daily splníte i ty nejnáročnější pracovní úkoly rychleji a s menším počtem výjezdů: ušetříte čas a peníze – a snížíte svou uhlíkovou 
stopu.



25

Spolehněte se na nejlepší celoživotní výkonnost hnacího ústrojí vozidel Daily ve své třídě. Díky moderní převodovce běží vysoce 
účinný motor vždy v optimálních otáčkách, což vede k dlouhé životnosti s nejlepší možnou výkonností.
Zvyšte přidanou hodnotu svého podnikání díky Daily, která spolehlivě zvládne velké, těžké náklady a bude vytvářet zisk díky své 
vynikající palivové účinnosti a nízkým TCO, po celou dobu své životnosti.

ZKONSTRUOVÁNA  
PRO DLOUHOU ŽIVOTNOST
NAVRŽENA PRO TRVALE VYSOKOU HODNOTU
Na robustnost a výkon své Daily se vždy můžete spolehnout. Bude převážet ty nejtěžší náklady a poskytovat špičkovou výkonnost 
den co den, déle než jakékoli jiné dodávkové vozidlo na trhu.



26

DAILY HI-MATIC:  
ABSOLUTNÍ POŽITEK Z JÍZDY

Jezděte pohodlně s první osmistupňovou automatickou převodovkou. Jezděte bezpečně a soustřeďte se na provoz a jízdní  
podmínky díky ergonomické multifunkční řadicí páce; zažijte absolutní požitek z jízdy.

Užívejte si legendární odolnost a spolehlivost Daily díky řešení, které chrání motor a hnací ústrojí, a tím snižuje požadavky  
na údržbu. 
Posilte své podnikání prvotřídní výkonností. Na vrcholu nabídky je Daily HI-MATIC s motorem F1C o objemu 3 l, která nabízí 
výkon 210 hp s točivým momentem 470 Nm. Tato prvotřídní výkonnost společně s rekordní celkovou hmotností  
7 tun činí z modelu Daily HI-MATIC nejlepší řešení pro ty nejnáročnější přepravní úkoly.



27

Vyberte si z mimořádně široké nabídky motorů. Daily HI-MATIC přináší 
širokou nabídku motorů se dvěma zdvihovými objemy 2,3 l a 3 l a výkonem v 
rozmezí od 116 do 210 hp, díky čemuž je řešením pro jakýkoli přepravní úkol.

Udržitelný požitek z jízdy s pohonem na zemní plyn. Převodovka HI-MATIC, 
která přináší absolutní požitek z jízdy, je k dispozici v celé škále Daily Natural 
Power a nabízí veškeré výhody výkonnosti, efektivity a pohodlí Daily  
HI-MATIC společně s udržitelností a nízkými TCO technologie Natural Power 
společnosti IVECO.

Výhody vyplývající z mimořádné palivové úspornosti převodovky Daily  
HI-MATIC s možností volby režimů ECO a Power a funkcí Start & Stop jsou 
u motorů s objemem 2,3 l standardem. Strategie autoadaptivního řazení 
převodovky zajišťuje správné a bezproblémové zařazení rychlostního stupně 
za méně než 200 milisekund. S širokým rozpětím převodových poměrů motor 
vždy běží v optimálních otáčkách.



28

DAILY BLUE POWER:  
ŠAMPION V UDRŽITELNOSTI
UŽÍVEJTE SI NEOMEZENÝCH DODÁVEK VE MĚSTĚ 
Daily Blue Power reaguje na vaše požadavky na ekologickou dopravu. Jedná se o dokonalé vozidlo pro jízdy ve městech a v 
příměstských oblastech nabízející udržitelné technologie, jež vám zajistí přístup do městských center, aniž byste byli omezeni 
předpisy v oblasti životního prostředí.

VÝKON HI-MATIC
DODÁVKA

MINIBUS
Jednomontáž Dvojmontáž

NATURAL POWER 136 hp 35S 35C 40C 50C 65C 70C 50C

ELECTRIC 80 kW – – 45C 50C 50C

 Dostupné     – Nedostupné



29

DAILY HI-MATIC NATURAL POWER:  
UDRŽITELNOST A ABSOLUTNÍ POŽITEK Z JÍZDY

POHODLÍ A BEZPEČNOST PŘEVODOVEK HI-MATIC
Jezděte pohodlně a bezpečně s Daily HI-MATIC Natural Power, prvním vozidlem s pohonem na 
zemní plyn ve své třídě s osmistupňovou automatickou převodovkou.

NEPŘEKONATELNÁ VÝKONNOST
Můžete se spolehnout na vysokou a reaktivní výkonnost motoru o objemu 3 l s pohonem na CNG, 
který se vyrovná svému naftovému ekvivalentu. S výkonem 136 hp a točivým momentem 350 Nm 
nejlepším ve své třídě zvládnete jakýkoli přepravní úkol.

VYNIKAJÍCÍ SPOTŘEBA PALIVA
Převodovka HI-MATIC a motor Natural Power posouvají hranice palivové úspornosti. Pokud 
přihlédnete k nižší ceně CNG v mnoha zemích, ušetříte až 35 % v porovnání s motorovou naftou.

TÉMĚŘ NULOVÉ EMISE CO2

HI-MATIC společně s motorem Natural Power snižuje emise CO2 až o 5 % v porovnání s motorovou 
naftou v reálných jízdních podmínkách v městském prostředí; s biometanem až o 95 % – velmi blízko 
nulovým emisím.

DAILY ELECTRIC:  
LEHKÉ UŽITKOVÉ VOZIDLO S NULOVÝMI EMISEMI

DOJEZDOVÁ VZDÁLENOST 200 km
Flexibilní konfigurace akumulátorů v kombinaci s prvky zajišťujícími účinnost, včetně režimu EcoPower 
a strategií regenerativního brzdění, poskytují výjimečný dojezd až 200 km v reálných městských 
podmínkách.

DVOUHODINOVÝ REŽIM RYCHLODOBÍJENÍ
Dobíjení vaší Daily Electric trvá v režimu rychlého dobíjení na veřejných i soukromých dobíjecích 
stanicích pouhé 2 hodiny a dobíjet můžete kdekoli díky patentovaným režimům flexibilního 
dobíjení a jedinečnému vstupu a konektoru elektrického vozidla.

NULOVÉ EMISE
Daily Electric je jedinečným vozidlem, které nabízí pohon s nulovými emisemi a nejširší nabídku 
v odvětví.

NEOMEZENÉ DENNÍ A NOČNÍ DODÁVKY
Užívejte si plný potenciál vozidel Daily Electric ve městech s nejpřísnějšími omezeními v oblasti 
dopravy a hluku, díky jejich nulovým emisím a tichému provozu.



30

DAILY V RYCHLÉM PŘEHLEDU

VÝKON A EFEKTIVITA PRO VAŠE PODNIKÁNÍ
 - Vyberte si správný motor pro své podnikání z široké nabídky motorů  
se zdvihovým objemem 2,3 l a 3 l

 - Ušetřete až 10 % paliva díky prvkům vozidel Daily, které zvyšují efektivitu: nové elektronicky řízené 
turbodmychadlo s variabilní geometrií, nový alternátor, systém Start & Stop a pneumatiky Super Eco Tyres

 - Úspora až 10 % nákladů na údržbu při plnění přepravních úkolů ve městech díky nepřetržitým  
inovacím a delším intervalům výměny oleje

 - Užívejte si výkonu motoru srovnatelného s naftovým motorem s čistým a tichým provozem  
modelu Daily Natural Power

UŽÍVEJTE SI BEZPEČNÉ ŘÍZENÍ BEZ STRESU
 - Zamezte kolizím díky AEBS a City Brake PRO na dálnicích a v rušném provozu městských center
 - Aktivujte funkci Queue Assist v zácpách během špičky a Daily automaticky zastaví a znovu se rozjede v závislosti 
na pohybu kolony

 - Jezděte bezpečně na dálnicích, neboť adaptivní tempomat se stará o udržování bezpečné vzdálenosti od  
vpředu jedoucího vozidla a funkce „Proactive Lane Keeping Assist“ vám pomáhá udržovat se v jízdním pruhu

 - Jezděte bezpečně a stabilně v klesání díky funkci Hill Descent Control
 - Zajistěte si tu správnou přilnavost na kluzkých površích pomocí funkce Traction Plus
 - Stabilizujte svou Daily pro případ poryvů větru pomocí funkce Crosswind Assist

VSTUPTE DO PROPOJENÉHO SVĚTA SLUŽEB DAILY
 - Seznamte se s konektivitou Daily a udržujte své vozidlo na silnici díky proaktivnímu  
přístupu k údržbě

 - Využijte naplno výhod vyhrazeného týmu odborníků IVECO, kteří mohou provádět  
dálkovou diagnostiku a poskytovat dálkovou podporu 

 - Optimalizujte svou výkonnost a palivovou účinnost díky webovému portálu MYDAILY a nyní rovněž 
prostřednictvím vašeho mobilního telefonu

 - Spravujte svůj vozový park v reálném čase díky komplexní nabídce řešení správy vozového parku
 - Připojte snadno svou Daily prostřednictvím DAILY BUSINESS UP™ a zvyšte  
svou produktivitu a efektivitu

TECHNOLOGIE K VAŠIM SLUŽBÁM
 - Vyzkoušejte bezproblémovou a nenáročnou manévrovatelnost Daily díky novému elektrickému posilovači řízení
 - Aktivujte režim City v městském prostředí, a tím snížíte ovládací sílu řízení až o 70 %
 - Spravujte všechny potřebné informace a klíčová nastavení prostřednictvím nové uživatelsky  
přívětivé přístrojové desky vybavené barevným displejem s vysokým rozlišením

 - Jezděte bezpečně a šetřete palivo se systémem monitorování tlaku v pneumatikách
 - Parkujte snadno díky nové automatické elektrické parkovací brzdě
 - Užívejte si digitální život a Infotainment na 7" obrazovce HI-CONNECT



31

VÝKON PRO VAŠE PRACOVNÍ ÚKOLY
 - Zvolte si výkonnost, kterou potřebujete pro své podnikání, z široké nabídky se dvěma motory; motor F1A o 
objemu 2,3 l s homologací pro lehká i těžká vozidla a motor F1C o objemu 3 l pro těžká vozidla

 - Využijte výhody široké nabídky jmenovitého výkonu od 116 do 210 hp a točivého momentu od 320 do 470 Nm
 - Zvolte Daily HI-MATIC Natural Power, pokud potřebujete super tiché vozidlo s nízkými emisemi  
pro potřeby dopravy ve městě

NEKONEČNÉ PŘÍLEŽITOSTI
 - Bez ohledu na to, jaké plníte úkoly, najdete dokonalou Daily pro vaše podnikání díky nejširší nabídce v odvětví: 
celková hmotnost vozidla od 3,3 do 7 tun a objem nákladového prostoru od 7,3 do 19,6 m3

 - Přizpůsobte si svou Daily díky skutečně nepřebernému množství dostupných karosářských řešení
 - Vyberte si verzi, která vyhovuje vašim přepravním potřebám: dodávka s neproskleným nákladovým prostorem, 
částečně prosklená a prosklená dodávka

VROZENÁ ODOLNOST
 - Nakládejte svou Daily až do maximální nosnosti a plňte ty nejnáročnější úkoly rychleji a s menším množstvím  
jízd – každý den a celé roky

 - Spolehněte se na maximální nosnost přední nápravy 2 700 kg u modelu s celkovou hmotností 7 tun a zavěšením  
QUAD-TOR

ZKONSTRUOVÁNA PRO DLOUHOU ŽIVOTNOST
 - Můžete se spolehnout, že vaše Daily vám poskytne veškerou sílu a výkon, které budete potřebovat k přepravě 
těch nejtěžších nákladů, a zároveň si zachová špičkovou výkonnost, každý den a po celou dobu své životnosti

 - Spolehněte se na dlouhou životnost hnacího ústrojí, kterou zajišťují moderní převodovka a spolehlivý motor, který 
vždy běží v optimálních otáčkách 

 - Zvyšte přidanou hodnotu svého podnikání díky Daily, která bude převážet velké, těžké náklady a vytvářet vám zisk  
díky své palivové účinnosti a nízkým TCO



32

UDRŽITELNĚ VÝKONNÝ
Daily Minibus je s novým motorem o výkonu 210 hp výkonnější 
a šetrnější k životnímu prostředí. Na výběr jsou tři typy motorů: 
vznětový, s pohonem na zemní plyn a elektromotor.

STYLOVÉ POHODLÍ JÍZDY V DAILY
Díky inovativnímu stylu exteriéru a novému interiéru jsou 
cestující přepravováni ve stylovém prostředí a mohou si užívat 
přepychového pohodlí.

NEOMEZENÁ VŠESTRANNOST
Široká nabídka modelu Daily Minibus, který může odvézt až 
22 cestujících, znamená, že najdete vhodný model pro 
jakoukoli přepravu osob:
– turistická doprava pro pohodlné a stylové cestování 
– meziměstská doprava s nejvyšší kapacitou v segmentu 

přepravy osob
– kyvadlová doprava pro letištní a hotelové služby 
– školní minibusy určené pro přepravu studentů

MINIBUS: CESTUJTE STYLOVĚ
Daily Minibus spojuje nejnovější výhody Daily, od pokročilé konektivity a prvků asistovaného řízení až po automatickou 
převodovku HI-MATIC exkluzivní ve své třídě, s optimalizovanými náklady na vlastnictví, spolehlivostí a univerzálností, které jsou 
pro tuto řadu vozidel typické.

BLUE POWER

MODELY Start Line Tourys Natural Power Electric

DÉLKA (mm) 5 963 / 7 128 / 7 498 5 963 / 7 128 / 7 498 7 538 7 168 / 7 538 7 168
ROZVOR KOL (mm) 3 520L / 4 100 / 4 100L 3 520L / 4 100 / 4 100L 4 100L 4 100 4 100

MOTOR 150 hp – 180 hp – 210 hp 
motorová nafta

150 hp – 180 hp – 210 hp 
motorová nafta

180 hp – 210 hp  
motorová nafta

136 hp  
CNG

elektromotor 80 kW + 
akumulace energie 56/84 kWh

KAPACITA PŘEPRAVY až 22 osob až 22 osob až 22 osob až 22 osob až 19 osob
PŘEVODOVKA MANUÁLNÍ / HI-MATIC MANUÁLNÍ / HI-MATIC MANUÁLNÍ / HI-MATIC MANUÁLNÍ / HI-MATIC –



33

ROZVOR KOL (mm) H1 (1 545 mm) H2 (1 900 mm) H3 (2 100 mm)

3 595
9 m3 10,8 m3 –

5,5 t / 7 t – jednomontáž 5,5 t / 7 t – jednomontáž –

3 595L
– 12 m3 13,4 m3

– 5,5 t / 7 t – jednomontáž 5,5 t / 7 t – jednomontáž

4 175
– 16 m3 18 m3

– 5,5 t / 7 t – jednomontáž / dvojmontáž 5,5 t / 7 t – jednomontáž / dvojmontáž

4X4: DODÁVKY V KAŽDÉM TERÉNU
PŘIPRAVENA PRO JAKÝKOLI PŘEPRAVNÍ ÚKOL
Daily 4x4 nabízí celou škálu offroadových a allroadových vozidel ve verzích 5,5 tuny a 7 tun s prostorným nákladovým prostorem 
od 9 do 18 m3 pro offroadová vozidla s jednomontáží a od 16 do 18 m3 pro allroadová vozidla s dvojmontáží.

NEPŘEKONATELNÁ VÝKONNOST
Třílitrový motor s výkonem 180 hp vás zaveze do cíle, i do toho nejobtížněji dosažitelného. Na jakémkoli terénu si můžete užívat 
absolutní požitek z jízdy díky osmistupňové automatické převodovce HI-MATIC.

ZAVEZE VÁS KAMKOLI
Allroadové verze s dvojmontáží kol a offroadové verze s jednomontáží s celkovou hmotností vozidla až 7 tun.

BEZPEČNOST KDEKOLI
Díky všem bezpečnostním prvkům, jako jsou kotoučové brzdy s ABS (protiblokovací systém) a ESP (elektronická kontrola stability) 
speciálně vyvinuté pro Daily 4x4, budete v naprostém bezpečí i na těch nejodlehlejších místech.

ABSOLUTNÍ POŽITEK Z JÍZDY
Díky svým nízkým převodovým stupňům je Daily 4x4 k 
dispozici s 12 rychlostními stupni pro jízdu vpřed u manuální 
převodovky a se 16 rychlostními stupni pro jízdu vpřed u 
převodovky HI-MATIC. Neomezená stoupavost při zachování 
maximálního pohodlí. Nízký převodový poměr můžete 
snadno zapnout aktivací ergonomického tlačítka na přístrojové 
desce.

Poměr pro manuální a automatickou převodovku
 - Normální poměr 1:0,9 
 - Terénní poměr 1:2,15

UZÁVĚRKY DIFERENCIÁLU
Daily 4x4 zajišťuje dokonalou trakci v každé situaci díky třem 
uzávěrkám diferenciálu na přední a zadní nápravě a na 
rozdělovací převodovce. Uzávěrky diferenciálu lze zapínat a 
vypínat pomocí ergonomických spínačů na přístrojové desce.



36

KOŽENÝ VOLANT
Užívejte si luxusního pocitu koženého 
volantu při dlouhých pracovních dnech se 
všemi ovládacími prvky na dosah ruky. 
Žádné rozptýlení, žádné úsilí.

DRŽÁK TABLETU
Praktický držák tabletu na přístrojové desce 
bezpečně udrží mobilní zařízení jakýchkoliv 
rozměrů. Můžete ho používat také jako 
praktickou psací podložku se sponami na 
papír.

HI-CONNECT
Přeneste svůj digitální život do vozidla za pomoci  
Apple CarPlay a Android Auto™ a užívejte 
si svých aplikací v uživatelsky přívětivém 
systému Infotainment se 7” obrazovkou, 
rádiem DAB, navigací a dalšími prvky.

CONNECTIVITY BOX
Udržujte svou Daily na silnici díky dálkové 
diagnostice, proaktivní údržbě a optimálnímu 
plánování servisu. Mějte přístup do světa 
nových služeb, jako jsou přizpůsobené plány 
údržby a řízení údajů o vozidle prostřednictvím 
webového portálu a aplikace MYDAILY.

RÁDIO DAB  
+ DAILY BUSINESS UP™
Užívejte si všech funkcí rádia DAB a připojte 
svůj chytrý telefon nebo tablet k vozidlu, 
abyste mohli naplno využívat aplikaci 
DAILY BUSINESS UP™.

SEDAČKOVÁ LAVICE  
S VYSOUVACÍM STOLKEM
Používejte svůj notebook a vyřiďte veškeré 
papírování na praktickém vysouvacím stolku.

OTEVŘENÁ PŘIHRÁDKA  
S INDUKČNÍ NABÍJEČKOU
Zajistěte, aby vaše mobilní zařízení bylo vždy 
plně nabito: umístěte je na praktickou indukční 
nabíječku vedle svých papírů v odkládací 
přihrádce, která je součástí přístrojové desky.

ELEKTRICKÁ PARKOVACÍ BRZDA
Nová elektrická parkovací brzda se 
automaticky aktivuje při zaparkování a 
deaktivuje, jakmile jste připraveni vyjet. 
Absence páky ruční brzdy uvolní prostor a 
usnadní pohyb po kabině.

NEZÁVISLÉ TOPENÍ WEBASTO
Studené starty jsou díky nezávislému topení 
Webasto minulostí: nastavte si časovač pro 
předehřev motoru a kabiny a nastupte do své 
příjemně vyhřáté dodávky Daily v okamžiku, 
kdy jste připraveni vyrazit.

KLIMATIZACE S MANUÁLNÍM NEBO 
AUTOMATICKÝM OVLÁDÁNÍM
Udržujte příjemnou teplotu v kabině díky 
klimatizačnímu systému Daily. Zvolte si 
efektivní manuální nebo automatickou 
klimatizaci, která optimalizuje používání 
kompresoru a snižuje spotřebu energie .

ODPRUŽENÁ SEDADLA
Odpružená sedadla, která jsou dostupná 
i s vyhříváním, nabízejí ještě vyšší úroveň 
komfortu pro řidiče i cestující.

LUXUSNÍ OPĚRKA HLAVY
Jezděte bezpečně a pohodlně s novou luxusní 
opěrkou hlavy z textilní pěny.

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA
PŘIZPŮSOBTE SI SVOU DAILY POVAZE VAŠEHO PODNIKÁNÍ



37

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT  
A QUEUE ASSIST
Adaptivní tempomat udržuje rychlost jízdy 
a konstantní vzdálenost od vpředu jedoucího 
vozidla. V městském provozu eliminuje funkce 
Queue Assist stres z neustálého zastavování 
a rozjíždění.

KOLA Z LEHKÉ SLITINY
Kola z lehké slitiny představují dokonalé 
spojení funkce a stylu a jsou tak lehká, že 
zvyšují užitečné zatížení o 10 kg. 
Dostupný pouze pro verze s jednomontáží.

AEBS A CITY BRAKE PRO
Pokročilý systém nouzového brzdění 
odhalí potenciální kolizi v předstihu a začne 
nezávisle brzdit, aby nárazu zabránil nebo jej 
zmírnil. V rušném městském provozu vám 
funkce City Brake PRO pomáhá vyhnout se 
kolizím při nízké rychlosti.

SVĚTLOMETY KOMPLETNĚ  
V LED PROVEDENÍ
Ostřejší paprsek LED světel dopadá dále  
a zlepšuje viditelnost a vnímání překážky o  
15 %. Ušetříte také na údržbě, neboť LED 
světla mají mimořádně dlouhou životnost.

LED OSVĚTLENÍ  
NÁKLADOVÉHO PROSTORU
Tři nová LED světla v nákladovém prostoru, 
která jsou umístěna na pravé a levé straně 
a nad zadními dveřmi, lépe osvětlují tento 
prostor a snižují spotřebu energie.

PROACTIVE LANE KEEPING ASSIST
Funkce Proactive Lane Keeping Assist pomáhá  
řidiči udržovat vozidlo v jízdním pruhu 
záběrem na volant, pokud vozidlo neúmyslně 
vybočí. Vzdálenost od jízdního pruhu a 
intenzitu záběru lze nastavit v nabídce.

ECOSWITCH PRO
Inteligentní systém EcoSwitch PRO ví, kdy má 
zareagovat i bez zásahu řidiče. Tím přispívá ke 
snižování spotřeby paliva a emisí vaší Daily.

SYSTÉM MONITOROVÁNÍ  
TLAKU V PNEUMATIKÁCH (TPMS)
Systém TPMS monitoruje tlak každé 
pneumatiky v reálném čase tak, aby byl tlak 
vždy na optimální úrovni. Tím zlepšuje vaši 
bezpečnost a palivovou účinnost. Dostupný 
pro modely s jednomontáží i dvojmontáží, 
jako první v odvětví.

DŘEVĚNÉ PODLAHOVÉ OBLOŽENÍ
Dřevěná podlaha je speciálně navržena pro 
Daily a poskytuje mimořádnou ochranu i tam, 
kde je náklad soustředěn na okrajích.

OBLOŽENÍ A PODLAHA 
NÁKLADOVÉHO PROSTORU  
SE STRUKTUROU VČELÍ PLÁSTVE
Boční panely a podlaha s vnitřní strukturou 
včelí plástve jsou výjimečně odolné vůči 
vlhkosti, chemikáliím i škrábancům. Poskytují 
vozidlu nejlepší možnou ochranu.

ZADNÍ PNEUMATICKÉ ZAVĚŠENÍ
Pokud si výjezd vyžaduje intenzivní nakládání  
a vykládání, oceníte zadní nápravu se 
vzduchovým odpružením, která rychle spouští  
a zvedá ložnou podlahu, abyste zbytečně 
neztráceli čas.

TELMA®  
ELEKTROMAGNETICKÝ RETARDÉR
Elektromagnetický retardér Telma® 
LVRS600  nabízí brzdný moment 350 Nm a je 
plně kompatibilní se systémem ESP. Dostupný 
také u řady Daily HI-MATIC, zajišťuje až 80 % 
potřeby brzdění vozidla.



38

ŘEŠENÍ DAILY B-LINK
Daily pozvedá konektivitu na zcela novou úroveň a otevírá dveře do světa nových, na míru šitých služeb, které vám pomohou vozidlo 
co nejlépe využívat, maximalizovat jeho čas strávený na silnici, efektivně spravovat váš vozový park, šetřit palivo a náklady na údržbu 
a využívat výhod plánů financování a údržby, které jsou přizpůsobeny potřebám zákazníků.
Connectivity box zprostředkovává přímý kontakt vozidla s týmem odborníků IVECO, který přijímá data ze všech připojených vozidel a 
neustále je monitoruje.

HLAVNÍ SLUŽBY:
Dálková diagnostika
Diagnostika prováděná na dálku, aniž by vozidlo muselo přijet 
do servisu.
Služba „Over The Air (OTA)“
Asistence a aktualizace softwaru vozidla prováděná na dálku, 
aniž by vozidlo muselo přijet do servisu.
Proaktivní servis 
Proaktivní servis prováděný na dálku odborníky řídicího 
střediska IVECO, na základě skutečných parametrů vozidla.
Webový portál a aplikace MYDAILY
Webový portál k monitorování stavu vozidla a chování řidiče, 
k dispozici také na App.
Objednání servisu
Objednání servisu prostřednictvím webového portálu 
MYDAILY.

Chytré hlášení MYDAILY Smart Report
Pravidelné odesílání automatického hlášení o výkonnosti a 
spotřebě paliva vašeho vozidla.
Správa vozového parku IVECO pomocí Verizon Connect
 - Fleet Essential 
Systém pro správu vozového parku se standardními prvky: 
poloha, geofencing, hlášení týkající se paliva, stav vozidla, 
skórkarty
 - Fleet Enhanced 
Profesionální správa vozového parku, včetně hodin řidiče, 
systému dálkové diagnostiky tachografu, webových služeb
 - Fleet Enhanced and Workforce 
Pokročilá správa vozového parku včetně řízení pracovního toku

Link (Web API)
Webové rozhraní API vám poskytne všechny údaje o vozidle bez 
ohledu na to, jaký máte systém správy vozového parku.

Díky řešením Daily B-link můžete plně využívat konektivity, ať už jste řidič a zároveň majitel vozu, nebo správce vozového parku, a můžete 
zlepšovat dobu provozuschopnosti a efektivitu a optimalizovat vozový park.

BALÍČKY SLUŽBY

SMART
– Dálková diagnostika
– Služba „Over The Air (OTA)“
– Proaktivní servis

– Webový portál a aplikace MYDAILY
– Objednání servisu MYDAILY Service Booking
– Chytré hlášení MYDAILY Smart Report

Služby, které jsou součástí  
connectivity box

FLEET – Fleet Essential od Verizon Connect
– Fleet Enhanced od Verizon Connect

– Fleet Enhanced and Workflow od Verizon Connect
– Link (Web API) Služby za pravidelný poplatek



39

PLÁNOVANÉ SERVISNÍ KONTRAKTY PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY

ELEMENTS:  
KRYTÍ / VÝLUKY

 Speciální nabídka řešení Daily B-Link bude 
součástí smluv 3XL a 2XL.

Informace o položkách, kterou jsou/nejsou součástí 
jednotlivých balíčků, naleznete ve smluvní dokumentaci 
pro váš trh

Hlavní „elementy“, které tvoří nabídku (Údržba, Pohonný řetězec, Mimo pohonný řetězec, Opotřebení), lze vzájemně kombinovat,  
a můžete si tak sestavit smlouvu, která bude dokonale vyhovovat vašemu podnikání. Níže uvedená tabulka shrnuje všechny možné 
kombinace:

ÚDRŽBA POHONNÝ 
ŘETĚZEC

MIMO POHONNÝ  
ŘETĚZEC OPOTŘEBENÍ POHONNÝ 

ŘETĚZEC
MIMO POHONNÝ  

ŘETĚZEC

Daily zavádí zcela novou úroveň přizpůsobení zákazníkovi prostřednictvím 
konektivity. Díky údajům o vozidle v reálném čase, které poskytuje, vám můžeme 
nabídnout specifické plány údržby vycházející z reálného používání vaší Daily – v 
dokonalém souladu s vaším podnikáním.
Alternativně náš program Elements nabízí mimořádnou flexibilitu, díky níž si můžete 
vybrat kombinaci služeb plánované údržby a rozšířené záruky pro vaše podnikání a svůj 
balíček dále doplnit o další krytí.

– Údržba
– Mazání
– Výměna oleje a kapalin  

podle příručky údržby  
a oprav

– Motor
– Vstřikování paliva
– Převodovka 
– Opravy hnacího hřídele  

a náprav

– Komponenty, které už nejsou  
pokryty v elementu hnacího 
ústrojí, např. elektroinstalace

– Spojka
– Brzdové destičky
– Brzdové kotouče
– Brzdové bubny
– Brzdové obložení pro  

bubnové brzdy

ÚDRŽBA
POHONNÝ  
ŘETĚZEC

MIMO POHONNÝ  
ŘETĚZEC OPOTŘEBENÍ

ELEMENTS
VYBERTE SI SLUŽBY, KTERÉ DOKONALE VYHOVUJÍ VAŠEMU PODNIKÁNÍ
Daily nabízí širokou škálu služeb, které lze přizpůsobit vašim konkrétním požadavkům a které zajistí, že vaše vozidlo bude ve špičkové 
formě a vaše podnikání bude ziskové. 



40

A

B

C

F

G

D
H I J

E

NABÍDKA VOZIDEL
VYBERTE SI TU SPRÁVNOU DAILY, KTERÁ BUDE VYHOVOVAT POTŘEBÁM 
VAŠEHO PODNIKÁNÍ
Daily nabízí nejširší škálu modelů v odvětví a můžete vybírat až z 8 000 továrních verzí. Kombinují různé rozvory, výkony, objemy, 
vnitřní výšky nákladového prostoru a nosnosti, které vyhovují širokému spektru potřeb vašeho podnikání. 

OBJEMY NÁKLADOVÉHO PROSTORU
Bohatá nabídka rozvorů, výšek střechy a zadních převisů poskytuje široké rozpětí objemů nákladového prostoru. Daily je ve skutečnosti 
jedinou dodávkou s celkovým objemem nákladového prostoru od 7,3 m3 až do jedinečných 19,6 m3.

A

ROZVOR
(mm)

B

DÉLKA
VOZIDLA

(mm)

C

DÉLKA 
NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU (mm)

D

ŠÍŘKA  
NÁKLADOVÉHO  
PROSTORU (mm)

G  VÝŠKA / OBJEM NÁKLADU CELKOVÁ 
HMOTNOST 
VOZIDLA (t)H1 (1 545 mm) H2 (1 900 mm) H3 (2 100 mm)

MIN. MAX.

3 000 5 080 2 610 1 800 7,3 m3 – – 3,3 3,5

3 520
5 600 3 130 1 800 9 m3 10,8 m3 – 3,3 5,2

6 000 3 540 1 800 – 12 m3 13,4 m3 3,3 5,2

4 100
7 170 4 680 1 800 – 16 m3 18 m3 3,5 7

7 540 5 125 1 800 – 17,5 m3 19,6 m3 3,5 7

Vyberte si rozměry zadních dveří, které vyhovují charakteru vašeho podnikání. 
Pro nakládku své Daily máte k dispozici maximální využitelnou výšku otvoru až 2 m.

ZADNÍ DVEŘEBOČNÍ DVEŘE

VYUŽITELNÁ VÝŠKA  
OTVORU DVEŘÍ

H  
H1 (mm)

 I  
H2 (mm)

J   
H3 (mm)

VÝŠKA 1 450 1 800 2 000

ŠÍŘKA 1 530

ROZMĚRY POSUVNÝCH BOČNÍCH DVEŘÍ (mm) H1 (mm) H2 (mm) H3 (mm)

E  VÝŠKA 1 440 1 800

F  ŠÍŘKA
rozvor 3 000 1 100

rozvor 3 520 / 4 100L 1 200



41

METALICKÉ LAKY

52434 – ECO GREEN (zelená)52481 – BOREAL BLUE (MODRÁ)

50127 – ULM GREY (ŠEDÁ)

50124 – METALLIC RED (červená) 52205 – BRILLIANT GREY (šedá)

52358 – STONE GREY (ŠEDÁ)

52490 – INSTINCT BLUE (modrá)

50116 – PLATINUM GREY (ŠEDÁ)

52360 – ALL BLACK (ČERNÁ)

BAREVNÉ ODSTÍNY
VYBERTE SI BAREVNÝ ODSTÍN SVÉ DAILY
Můžete si vybrat ze stovek standardních i metalických laků tak, aby barevný odstín odpovídal barvám vaší firmy, ostatním vozidlům  
vašeho vozového parku nebo jednoduše vašemu vlastnímu vkusu. Vyobrazených je pouze několik z mnoha dostupných barevných odstínů 
pro přizpůsobení vaší Daily.

STANDARDNÍ LAKY

50051 – LIGHT BLUE (světle modrá)

50126 – MARANELLO RED 
(ČERVENÁ)

50120 – PEGASO BLUE (MODRÁ)

50162 – PROFESSIONAL GREY (šedá)

52170 – SUN YELLOW (žlutá)50105 – POLAR WHITE (bílá) 52028 – ADVENTURE ORANGE 
(oranžová)

52062 – BACK TO BLACK (ČERNÁ)

52507 – ICE WHITE (BÍLÁ) 



42

PŘÍSLUŠENSTVÍ
VYLEPŠETE SI SVOU DAILY
Příslušenství pomáhá přizpůsobit pracoviště osobním potřebám, abyste se v každé situaci cítili dobře. Vylepšete technologii, pohodlí, 
bezpečnost a efektivitu vaší Daily díky široké škále speciálně navrženého příslušenství IVECO.

TECHNOLOGICKÉ OŽIVENÍ 
Vybavte svou mobilní pracovní stanici příslušenstvím s 
nejmodernějšími technologiemi. Nový multimediální systém na 
bázi Androidu přichází s integrovanou GPS navigací a 
integrovaným rádiem DAB+, zadní kamerou a ovladači na 
volantu k zajištění dokonalé navigace s podporou multimédií a 
ke zvýšení bezpečnosti při couvání. Držák chytrého telefonu 
dokonale zapadá do palubní desky Daily a díky technologii Qi 
můžete svůj chytrý telefon dobíjet bezdrátově. (1 / 2)

MAXIMALIZUJE SVOU EFEKTIVITU
Vyberte si z široké nabídky příslušenství pro zlepšení efektivity 
a ziskovosti vašeho vozidla. Deflektory, navržené pro boční 
okna Daily, přispívají ke snížení aerodynamického odporu a 
turbulencí, aniž by ovlivňovaly viditelnost. 
Systém proti odcizení zajišťuje rychlé doplňování paliva a 
chrání vaše palivo. (3 / 4)

JEZDĚTE BEZPEČNĚ
Příslušenství šité na míru zlepší vaši bezpečnost při řízení:  
nový přední rám s evropskou certifikací zajišťuje bezpečnost v 
přední části vozidla a zvyšuje aktivní a pasivní ochranu vozidla a 
chodce. Zadní Wi-Fi kamera zajišťuje viditelnost v prostoru za 
vozidlem. Díky speciální aplikaci budete mít vše pod kontrolou 
na svém chytrém telefonu. (5 / 6)

PŘIZPŮSOBENÍ CHARAKTERU PODNIKÁNÍ
Zajistěte nejlepší ochranu nákladového prostoru vaší Daily díky 
speciálně vyrobenému obložení a podlahové krytině, které jsou 
odolné proti poškrábání, vlhkosti a chemickým látkám. Vyberte si 
ze široké nabídky nosičů zavazadel vyrobených z lehkého 
antikorozního hliníku. Jejich montáž je snadná. Nosič můžete dále 
doplnit o držák na trubky, držák světelného majáku a podlahové 
plošiny pro maximální univerzálnost. Nakonec si můžete vybrat 
rohože a potahy sedadel, které budou nejlépe vyhovovat vaší 
činnosti. (7 / 8)

1 – Nový multimediální systém na bázi Androidu

4 – Deflektory 5 – Zadní Wi-Fi kamera

2 – Držák chytrého telefonu s bezdrátovým 
nabíjením (standard Qi)

6 – Nový přední rám

8 – Potahy sedadel a rohože7 – Nosič zavazadel a obložení nákladového prostoru

Kompletní nabídku příslušenství  
naleznete v katalogu příslušenství  
a v online katalogu na adrese:  
http://application.cnh-parts-service.eu/iveco.php

Tuto aplikaci, která nabízí exkluzivní přístup k 
dalším obrázkům, informacím a videím, si můžete 
bezplatně stáhnout pomocí služby App Store.

Prozkoumejte kompletní nabídku 
příslušenství s bezplatnou aplikací 
„IVECO Accessories“.

3 – Systém proti odcizení



43

Telefonická linka služby IVECO ASSISTANCE NON-STOP je vám k dispozici  
24 hodin denně, 7 dní v týdnu, aby vám pomohla udržet vaši Daily i podnikání 
v chodu.
IVECO NON-STOP je originální aplikace značky IVECO pro chytré telefony, 
kterou můžete používat ke komunikaci se společností IVECO při poruše 
vozidla. Stačí zadat informace o vozidle (VIN a SPZ) a pouhým stisknutím 
tlačítka odeslat žádost o pomoc do zákaznického centra značky IVECO.  
Vaši žádost bezodkladně vyřídíme, kontaktujeme nejbližší servis a dohodneme 
opravu vašeho vozidla. Aplikaci můžete používat i pro příjem informací  
o průběhu poskytování asistence v souvislosti s vaším vozidlem.

IVECO CAPITAL je značka pro finanční služby společnosti IVECO. Nabízí celou 
řadu služeb v oblasti financování, leasingu, pronájmu a podpůrných služeb pro 
užitková vozidla – balíček lze rozšířit o prodlouženou záruku, služby údržby a 
oprav a různé typy pojištění.
Každý finanční balíček lze přizpůsobit potřebám zákazníka a vztahují se na 
všechny typy vozidel – nová, ojetá i přestavby.
IVECO CAPITAL poskytuje zákazníkům odborné poradenství při výběru finančního 
produktu, který je nejvhodnější pro finanční a daňové potřeby podnikání zákazníka. 
Pro více informací kontaktujte svého prodejce IVECO.

IVECO FAN SHOP
Vyberte si ze široké nabídky pracovních oděvů a volnočasového oblečení, 
kancelářských potřeb a drobností značky IVECO na prodejně u vašeho prodejce 
nebo v internetovém obchodě IVECO na adrese www.ivecofanshop.com. 

IVECO GENUINE PARTS zaručí spolehlivý provoz vaší Daily po mnoho let, a 
to při relativně nízkých nákladech. Široká nabídka obsahuje vše od nových a 
repasovaných náhradních dílů přes servisní soupravy až po telematická řešení. 
IVECO provozuje síť sedmi skladů náhradních dílů a využívá moderní technologie 
k realizaci dodávek v celé Evropě – 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

SLUŽBY IVECO

IVECO je značkou skupiny CNH Industrial N.V., která je celosvětovým lídrem v odvětví investičního majetku a prostřednictvím svých podniků navrhuje, 
vyrábí a prodává zemědělské a stavební stroje, nákladní vozidla, užitková vozidla, autobusy a speciální vozidla společně s širokým portfoliem hnacích ústrojí.  
Rovněž distribuuje vysoce výkonné originální díly pro obchodní značky skupiny CNH Industrial.



PU
BL

IK
A

C
E 

 L
19

20
00

1C
Z

 - 
07

/1
9

IN
FO

RM
A

C
E 

A
 O

BR
Á

Z
KY

 V
 T

O
M

TO
 K

AT
A

LO
G

U
 JS

O
U

 P
O

U
Z

E 
O

RI
EN

TA
Č

N
Í. 

IV
EC

O
 S

I V
YH

RA
Z

U
JE

 P
RÁ

VO
 K

D
YK

O
LI

 P
RO

VÉ
ST

 Z
 O

BC
H

O
D

N
ÍC

H
 N

EB
O

 K
O

N
ST

RU
KČ

N
ÍC

H
 D

Ů
VO

D
Ů

 Z
M

ĚN
Y 

BE
Z

 P
ŘE

D
C

H
O

Z
ÍH

O
 U

PO
ZO

RN
ĚN

Í.


